СОВЕТ НОВОКИРЕМЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 4                                                                     от  27 ноября 2018 года

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РТ «О бюджете Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
		«Обустройство дополнительных скважин Аксубаево-Мокшинского нефтяного месторождения. Реконструкция ДНС-4 «Азат»

В целях обеспечения права населения муниципального образования «Новокиреметское сельское поселение» на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов и руководствуясь статьей 28 Федерального закона от
6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новокиреметском сельском поселении Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Новокиреметского Совета сельского поселения Аксубаевского муниципального района РТ от 20 апреля 2018 г. № 61 Совет Новокиреметского сельского поселения постановляет:
     1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РТ «О бюджете Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
2. Инициатором проведения публичных слушаний является Глава Новокиреметского Совета сельского поселения Аксубаевского муниципального района РТ
3. Определить:  время проведения - 17  декабря 2018г. в 11.00 часов 00 минут, место проведения – здание Новокиреметского сельского дома культуры, по адресу: Республика Татарстан, Аксубаевский муниципальный район, с. Новая Киреметь, ул.Мусы Джалиля, д.15а.; - адрес, по которому могут представляться письменные предложения и замечания по обсужденному вопросу, - помещение Исполнительного комитета Новокиреметского сельского поселения, Республика Татарстан, Аксубаевский муниципальный район, с. Новая Киреметь, ул.Мусы Джалиля, д.15а
 4. Исполнительному комитету Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района подготовить и провести публичные слушания по проекту решения Совета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РТ «О бюджете Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в соответствии с действующим законодательством, нормативными правовыми актами Аксубаевского муниципального района и в установленные данным постановлением сроки.

5. Обнародовать настоящее постановление и проект решения Совета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РТ ««О бюджете Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»» на информационных стендах Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РТ не позднее 30 ноября 2018 года.
   7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу Новокиреметского сельского поселения.

Глава Новокиреметского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
Республики                                                                                                      И. Р. Шакиров